
 

Kære gildespejdere i Fortungildet 

Vi har tidligere talt om at gå ind i ”Genbrugslopperne” i Gladsaxe, så vi igen 

kan komme til at tjene lidt penge. 

Jesper Hanberg, hans kone Nina (var med i Estland) og Ole Iversen (han var 

med på turen til Stampen) er involverede i projektet, Ole er formand. 

Vi er inviteret til et orienteringsmøde  

mandag d. 9. sept. Kl. 19:30 på Udsalgsstedet 

Egegården på Klausdalsbrovej 195  

Se mere http://www.genbrugslopperne.dk/  eller  

https://www.facebook.com/Genbrugslopperne  

Jeg håber at så mange som muligt kommer, tilmelding via hjemmesiden eller 

direkte til mig. 

Gode gildehilsner Dorte 

 

Om Genbrugslopperne 

Hvem er Genbrugslopperne? 

I forbindelse med udvidelsen af Gladsaxe genbrugsplads blev der bygget et skur tildirekte 
genbrug på pladsen. Her kan man aflevere møbler, lamper, bøger, legetøj, elektronik, mv., 
som er for godt til at blive smidt i containerne, og som andre måske kan få glæde af. 
Ordningen bliver kørt af en række lokale foreninger og frivillige organisationer, som sammen 
danner foreningen Genbrugslopperne. Foreningerne sorterer løbende effekterne, og kører dem 

til et lager på Egegården, Klausdalsbrovej 195;, hvorfra effekterne regelmæssigt sælges på 
loppemarkeder. Det skal bemærkes, at det ikke er tilladt at klunse i skuret på 
genbrugspladsen, og at al køb af effekter foregår på Egegården, Klausdalsbrovej 195. 

Deltagende foreninger 

Følgende foreninger fra Gladsaxe Kommune deltager i Genbrugslopperne: 

Det Danske Spejderkorps, KFUM-Spejderne, De grønne pigespejdere, FDF, Radioklubben 
Jumbo, Bagsværd Roklub, Gladsaxe Pigegarde og Gladsaxe-Søborg Folkedansere 

Hvis en forening ønsker at blive medlem af Genbrugslopperne, og derved få mulighed for at 
tjene penge til foreningens arbejde, skal der rettes skriftlig henvendelse til Genbrugsloppernes 
formand Ole Iversen, Krogestykket 45, 2730 Herlev. 

http://www.genbrugslopperne.dk/
https://www.facebook.com/Genbrugslopperne
http://www.gladspejd.dk/
http://www.bagsvaerdroklub.dk/

